N e

TIGRART VT

Glass of sparkling wine

7vFxangx 7Vav b 7T v T4 —F
Ferghettina Franchiacorta Brut NV

HY7 4 v 27 X Glass of white wine

(A7 4 LVFALF br—
Di Lenardo Toh! 2023

B)7rvtrt~wd¥r— v/ 7)—=Va
Kettmeir Pinot Grigio

O=vIT TA4ETYY TAF—F
Monlia Timorasso Derthona

In7 4 v 2775 X Glass of red wine

E—
Beer

H A

(A)NLR—=F  ZAnN ZAXYF—L
Barbera d'alba Superiore
B)Z7vvr Tv7 b—L
Palazzo della Torre Allegrini
OAh¥F=vx myy
CASAMATTA ROSSO

74 e = (RiR) RIFOMER 5 2 5 #FEHC ANz — 0
sy x7  (1LEY) Y voN—=a LA USRS e —
ELvyT4 (42D 7T)

Moretti

P T ITLELY

The Premium Malt's

Ml Tt (RIS ER)
Daiginjo sake "Yokoyama gojyu"
H—2 (ZHER)

Japanese barey spirits "seiipatu"
Rl bl GRAAY)

Nagasaki loquat liquor

YARE—

Japanese whiskey

i (RrL—F @y 27 - ~NfHK—))
Yamasaki(straight/on the rocks/with soda)
FM (RPL—F - -my27 - ~fR—))
Hakusyu(straight/on the rocks/with soda)

After-dinner drink

77w
Grappa
JEYIF v

Limoncino

XM IZ, Bid - r—rv 2k (10%) 2&A Y T,
MEARIIC L Y NED AL R 3 EAB T WET,

¥1,980

¥1,480

¥1,680

¥1,980

¥1,480

¥1,680

¥1,980

¥700
¥1,500
¥1,280

¥1,100

¥1,680

¥1,100

¥1,100

¥1,980

¥1,980

¥1,280

¥1,280



JVYTNIaA—) A=Y/ ITT4/
Non-alcoholic sparkling wine
Fav I FE®EvyE—=2

Duc de montagne

VT a—) ¥—)L
Non-alcoholic beer
ELYTFAERMALZIT)
Moretti ZERO
YV F)—F =7V —
Suntry All free

JVYTNAIA—) TAY

Non-alcoholic wine
AT AVIARY -V 4zmAVF—FH=v
Non-alcoholic red wine
FET VXA FRAF-—H=v 7o

Non-alcoholic white wine

JZ7rEYIvT

Soft drink
EIRE ApAYV2—2R
Orange juice(nagasaki)
EE J)vIiva—R
Apple juice
TI99rFLyIVa—R (L2Y7T)
Blood orange juice
TERBERTHO I PP a—2X
Tomato juice
YEF—F (ARYTYLEVY—X)
Limonata
TIv ALYV Y =K (42)7T)
Blood orange soda
apeea—3

Coca cola

VvV r—T—
Ginger ale
BEEEXR
Black oolong tea

CRAFT BREWI TEA
B (R
SOUFUU <{(Sencha)
HEIRS
WAKOCHA
HIGASHIYAMA 5% 7
HIGASHIYAMA yabukita

SATNY F—F—
Mineral water
YFVRAFy b FLAF—Y RE xA—2Y v 500ml

San benedetto sparkling
YvRApFy+ FULRF—Y RE X574 500ml
San benedetto

XKML, Bid - —r =k (10%) 2&HATEL T,
AR XY NEO—HBEB L 356080 wE T,

¥1,480

¥990

¥770

¥1,100

¥1,100

¥770
¥770
¥880
¥1,280
¥1,280
¥990
¥770
¥770

¥770

¥770
¥880

¥990

¥880

¥880



A7~=v TR v Sparkling Wine
)Y Jwkva RRYF—L IIRLT FIA ¥7,500  (Bivid)
Molin Prosecco Superiore Extra Dry
A M Lol
BT RIER L R, BRRICDT 2 ICHAE R Z 2D WA TI,
HEGL v Yy N2 F DS BINEIRAN—2 ) VY I T 4 VT,

TINT T A—F TVavt ¥12,000 (Bi+id)
Ferghettina Franchiacorta Brut NV

BYANLTATI vy A ¥/ - pufl

TRCHM T Py TcEONSE, L —T IV —=VDXIBRTN—T 4 7%
Tu=IlZDMAVEZE BILbBELNLTILH Y b

av 7y b ILYw—F NF% ¥15,800 (FivA)
Millesimato Metodo Classici Spumante Pas Dose 2020

vreEVYTM v/ -trm Uy AR

JEELR 2 Y+ Ty btz p R 2 FLERE OFFE LR RBEE T 2 7 — THUK

TERTvv T vrvoviA (N XFER) TELNE O

AT v TGRS T VT 4 — 7 =0 F oM

HRbDWIE 7Ly v 2 IR E U A2 bEMCRBIIESZ LAV b

HFARRT 7TV F AR FH—arn ¥22,000 (BiviR)
Ca'del Bosco Frangciacorta Dosage zero 2016

BYANATATH vy AR/ - xm Y/ T v afl

TEICFRA I N7 FUid, IERGEIE CIRE S 728X ) — 2 LI 3 &0
Yry P RATL-HEICKYKEWING,

FH—Ya2MARCTzOR 7 FVDORbwe 7Tu 7 — A2 L5 2 EHATE S,

V¥ vo"— =2 (Champagne

JIYVRAPF7 s Iz2gv tuYVe—L- ILA—L4 ¥19,000 (FiviA)
Christohe Mignon Troisieme Millenaire

F7A4%¥ =L Favz-Urvysiz— 7Yavth ¥22,000 (Bivir)
Doyard Cuvee Vendemiaire Brut

Fy <Y=zav ¥55,000 (Biyir)
Dom Perignon Moet et Chandon 2013

MERELHS L, Bl - — e 2K (10%) 2&HEATEL 9,
KEARWIC XY NED—FHPLEL 25603 0wET,



HY 4 v & kv White Wine

rrufy V7T ¥7,500 (FivriA)
Pieropan Soave

IZZE 0 L B s i i

LEVR L =TIV =Y %2 BbE 5%/ BRI AT A v TF,
AL Ve 2 —BER XS

F4 LFAE b A— ¥7,800  (BiHid)
Di Lenardo Toh! 2023

VYY) T2 x4 T V2 VTI TV T—

Big Lotko X 5 ke hrTcya— v —RBEERBRT L

SEICIF O I VW X —EER U ET

=LY r—) IyX ¥9,000 (FiHir)
San Marzano EDDA 2022

T—=I)TMH verFX T4T—/7 - I=a2—tnv ERH—LE

[Zy & | 429 TiET K] OEK

HOAZ HOWEZEbE2HRELRHLE/Y

BRI X 2FIXL & ERERPOFICIE Y £ 3

LEVYSy ¥/ E¥7va ¥9,700 (FiHiA)
Le Monde Pino Bianco 2023

7YV YAV A4T Y2 YVTI vy -7 v afl

HEOEHFONEbo ALy ravIir—y Hk,

HOWZ AL ZDOFEY RO RO47720 8B LT o~

FR D e NRb WSS OFICIED Y £

AL bRy b ZEFEAVTR VR R A ¥11,500  (BtHid)
Roberto Sarotto Excelsius Piemonte Chardonnay 2022
vy TIM e N AR

7)) — v RO REEOTu v tBEEDO NS RE—F—AFD
A4 0 FIEFIC L RehrTodricZ7 ) —I— RofREAERLCOLNET

AFLT ITFTvAi—9 avIi—= YaAAvFi—/  ¥13,400 (BiHiA)
Lvnae Etichiettanera Colli di Luni Vermentino 2022

V7—=UTI YrAvra—/f

Ly Fz—) (3207 7REVWIEKRT, Hvm vy ViErb5x5
REaHio &) FH#HT7 4 F) —2E2 74 v

HHECIEAE D LBEDER N —T AL A AL T V=Y
BERLEORBETHYARBOLILAY VT =7



TAETYY TAE—F TA2vT 4 2y ¥16,000 (BiHid)
Timorasso Derthona Vignetti Massa

vV TN TA4ET Y VHE

TAET YV ENROWMMEICH & LT s T reyHdDT A v,

MERHEOF Y Y ERHY, IATNE DAY —CRAODIRFELBDLELIE,
H7 AV THEHE, K74 vEDBbE MWD 2RI,

Y4 IFsu<wvA V¥ AR ¥20,000 (FiviA)
Vie di Romans Chardonnay

7990 - T xAV AT Y2 VTIH r P A

AL Ak 2 i S ¢ 2 B2 RECAKEBLRDO NN =722 —DFY
FHEERRFERE ERGRBEDON T v AR KD VIS ) 5

oX¥7 4 v3E )L Rose Wine

7Y v ¥8,500  (Bi+id)
Alie Rose

FRAA—=FIM v IT—FE PEROTVIAAVT 4=

[ 7V | FFY Y MERICES T 2ELWEDOLRE L BORKE
T7IVADTaT ARG OR XD LI —F vy 7 DEFHICR D T3,
TL vy o CRERREER, LB/ REEBELEL 9,
EBHOBBENPELS R E T,

MRECAMM X, Bl - r—e 2k (10%) 2&ATED T3,
MRS LY NEO—EHBEEL 2560828 0wE T,



w7 A vH IV Red Wine

ALy Yatk—2 FUYITVZX ¥8,000 (FiHid)
Collezione Cinquanta

T=UVTIM TVITA4—F—, xruT~v—off

74 F ) —O50FFERLRTES NIHED T A v TT, BHHroBrET R,
WA 7 F v —THYBBLIFZOLLEERDVT, DX WREPE(ELDE T,

IV RA=—) T 4RALY ¥8,500  (BiiAr)
Cusumano Disueri 2022

FIUTM Awm - XY T

CFIVTEREXT LT FvMELAR - XY 5 FH100% TEONDE T AV

[T4 Xz Y| &iFA42Y)TEET [MEN] ® T[] 2EKT25ECT

75y R —Ebeg s REICHM N —T L XL XD
FOPELEVET BEOROVREEZERL LY 2—v—T
IVLAHVMRT A4V TT

Ty r—/ HvEx =wyvXL—F JYILRX v/ %n ¥9,600 (FiviA)
Cantina Bolzano St.Maddalena Gris Pinot Nero 2023

fLvTa4—7 TN TT4aYM v/ - pufd
TNT—=2ZREFTLMEL/ - VT =L LR-OHETT

REHE Tz o R DB VKDV H 2T TT
BEFELITNOARBENT v RICERL T T2 v =

FIA MRy RNR=DE I =2 T VABLH I AR Y 5

vawy At A= XZXF4— TV 4==z—3% ¥9,800  (Bivrid)
Pico Maccario Barbera d'Asti Lavignone 2022

CIZEVTMH AR —TFfE

NAR=FZXZAT 4 OHFLOH Ty A ALy Y FithTzsdva~yh) 4o
EWRV7AY 7Y 4=a—*]| TT

35 ~40FE DR E DB P HEOLNTE Y N R=FRKRKDOE IR BEFH L

Wz B L 726 IR b W CIEFICEH SN TWw 3 90 R — 5 TF



LYyF*¥AT wyYT4bAA—F IL=TL ¥14,000 (FiHd)
La Lecciaia Rosso di Toscana Millennium 2017

FAH—=FM FvVavz—¥ruyiFE

RERFOHLF; —F—DORHIBT WY ErNR EOT ALy v h b

REEFEINIERLFF 2 v =TT
27 AHARIC K 2o T Ll Wik vy=v eI nEz+rRT 4
BEADIZ X AN LRIt ARED F5

—alLvyu Ng—u ¥16,500 (*/EE'H'J]_\)
Casa Vinicola Nicolello Barolo 2013

vrEVIMH A v et —ofE

SARY— FIAT5L vFEY At BRHCEOIESR

ToFYDBIENY £F

ke 2 v =V PR L KIBTAATEVECH THERADDH 2EWDVWERLOE T

HAT ) =RVT 4 vV 4 TUXYyR T4 BYELF—) ¥17,600  (Biv3A)
Castelli Martinozzi Brunello di Montalchino 2019

FRAA=FH Trtkvm (Fvvavz—¥)

EBVALTF = X CROEVWEEFDOVDEDTHLIYLT 4/ vV 4R

BRI 72 7 3 v v T X DM TR Wb W Id kiR

Fif 2 220 Cw o< Y e £

HATva T4 T~ NAY ¥23,000 (Bivid)
Castello di Ama "Haiku"

PAF =T Fv¥avo—® Arm— NG 7TV
Zo7A4ViEE040@EY HARD [HEA)] kL TwE s

D.O.CG*x¥vT 4277 vadlEs B2 TCT~Do7u7—Li2RELED

WO 72WEDXIBRT A VIR D DD ?

|PEA 23k X S Ic] BARA A=V 2R VAALTEARINZT 4 v
BEhRPERI 7835 ) FHERA XAV

EAVTFAF VT4 TAXYETAEVERALF—) T vF— ¥48500 (BiviA)
Biondi Santi Brunello di Montalcino Annata 2015

FAH—=FM HvVavz—¥ruyiE

TANAy v DEBDOFTHY 7t va « T4« FVELF—/D

JES LARAEIC & o TRPE R WERSFEY A VYT A H VT 4

L WRFER & i Zx e A3 L2080 £

Yo hAT ¥75,000 (BiviA)
Sassicaia 2020

FAH—=FM AV A V=T spzZay ANt T TV

B04FELA T Y EEI R ERZ b T 2%y > AT

N ITNI T VLAY AR RS TS

MEIUMR I, Fid - y—ex¥ 10%) 2&ATHEY £,
MAEARICE O NED—HHEEHEL 3 BAENT I WET,



