

ドリンクメニュー

グラスस्पマンテ

Glass of sparkling wine

フランチャコルタ ブリュット フェルゲッティナー Ferghettina Franchiacorta Brut NV	¥1,980
---	--------

白ワイングラス Glass of white wine

(A)ディ レナルド トオー Di Lenardo Toh! 2023	¥1,480
(B)ケットマイヤー ピノ グリージョ Kettmeir Pinot Grigio	¥1,680
(C)モンリア ティモラッソ デルトーナ Monlia Timorasso Derthona	¥1,980

赤ワイングラス Glass of red wine

(A)バルベーラ ダルバ スペリオール Barbera d'alba Superiore	¥1,480
(B)パラッツォ デッラ トーレ Palazzo della Torre Allegrini	¥1,680
(C)カザマッタ ロッソ CASAMATTA ROSSO	¥1,980

ビール

Beer

ヴィビール (長崎) 長崎の柑橘ゆうこうを原料に入れたビール	¥700
クリエラ (山梨) シャンパーニュと同じ酵母を使ったビール	¥1,500
モレッティ (イタリア) Moretti	¥1,280
ザ プレミアムモルツ The Premium Malt's	¥1,100

日本酒・焼酎・果実酒

横山 五十 (純米大吟醸) Daiginjo sake "Yokoyama gojyu"	¥1,680
青一髪 (麦焼酎) Japanese barey spirits "seiipatu"	¥1,100
長崎 びわ酒 (果肉入り) Nagasaki loquat liquor	¥1,100

ウイスキー

Japanese whiskey

山崎 (ストレート・ロック・ハイボール) Yamasaki(straight/on the rocks/with soda)	¥1,980
白州 (ストレート・ロック・ハイボール) Hakusyu(straight/on the rocks/with soda)	¥1,980

After-dinner drink

グラッパ Grappa	¥1,280
リモンチェットロ Limoncino	¥1,280

※表示価格は、税金・サービス料 (10%) を含んでおります。
※仕入状況により内容の一部が変更となる場合がございます。

ノンアルコール スパークリングワイン

Non-alcoholic sparkling wine

デュックドモンターニュ Duc de montagne	¥1,480
--------------------------------	--------

ノンアルコール ビール

Non-alcoholic beer

モレッティゼロ(イタリア) Moretti ZERO	¥990
サントリーオールフリー Suntory All free	¥770

ノンアルコール ワイン

Non-alcoholic wine

オピア カヴェルネソーヴィニヨンオーガニック Non-alcoholic red wine	¥1,100
オピア シャルドネオーガニック Non-alcoholic white wine	¥1,100

ソフトドリンク

Soft drink

長崎産 みかんジュース Orange juice(nagasaki)	¥770
国産 リンゴジュース Apple juice	¥770
ブラットオレンジジュース (イタリア) Blood orange juice	¥880
北緯43度余市のトマトジュース Tomato juice	¥1,280
リモナータ (イタリアンレモンソーダ) Limonata	¥1,280
ブラットオレンジソーダ (イタリア) Blood orange soda	¥990
コカ・コーラ Coca cola	¥770
ジンジャーエール Ginger ale	¥770
黒烏龍茶 Black oolong tea	¥770

CRAFT BREW TEA

蒼風〈煎茶〉 SOUFUU 〈Sencha〉	¥770
和紅茶 WAKOCHA	¥880
HIGASHIYAMA やぶきた HIGASHIYAMA yabukita	¥990

ミネラルウォーター

Mineral water

サンベネデット プレストージ RE スパークリング 500ml San benedetto sparkling	¥880
サンベネデット プレストージ RE スティル 500ml San benedetto	¥880

※表記価格は、税金・サービス料（10%）を含んでおります。
※仕入状況により内容の一部が変更となる場合がございます。

スパマンテボトル Sparkling Wine

モリン プロセッコ スペリオール エクストラ ドライ ￥7,500 (税サ込)

Molin Prosecco Superiore Extra Dry

ヴェネト州 グレコ種

豊かな果実味と酸味、後味にわずかに甘みを覚える味わいが特徴的です。

世界でシャンパーニュより多く消費されるスパークリングワインです。

フェルゲッティナー ブリュット ￥12,000 (税サ込)

Ferghettina Franchiacorta Brut NV

ロンバルディア州 シャルドネ ピノ・ネロ種

すべて自社ブドウで造られる、グレープフルーツのようなフルーティな

アロマにきめ細かい泡立ち 喉ごしも滑らかでエレガント

コントラット ミレジマート パドセ ￥15,800 (税サ込)

Millesimato Metodo Classici Spumante Pas Dose 2020

ピエモンテ州 ピノ・ネロ シャルドネ種

歴史的コントラットがユネスコ世界遺産の歴史的な大聖堂地下セラーで熟成

するスパマンテ シャンパン方式（瓶内二次発酵）で造られるこの

スパマンテは銅色を帯びたアンティークゴールドの色調

味わいは力強くフレッシュさを感じながらも複雑で余韻は長くエレガント

カ デルボスコ フランチャコルタ ドサージュゼロ ￥22,000 (税サ込)

Ca'del Bosco Frangiacorta Dosage zero 2016

ロンバルディア州 シャルドネ ピノ・ネロ ピノ・ビアンコ種

丁寧に手摘みされたブドウは、収穫後冷蔵庫で休ませた後“ベリースパ”と呼ばれる最新の
ジェットスプレー装置により水洗いされる。

ドサージュを加えないため純粋なブドウの味わいとテロワールを感じることができる。

シャンパーニュ Champagne

クリストフ・ミニョン トロワジエム・ミレネーム ￥19,000 (税サ込)

Christophe Mignon Troisieme Millenaire

ドワイヤール キュヴェ・ヴァンデミエール ブリュット ￥22,000 (税サ込)

Doyard Cuvee Vendemiaire Brut

ドン ペリニョン ￥55,000 (税サ込)

Dom Perignon Moet et Chandon 2013

※表記価格は、税金・サービス料（10%）を含んでおります。

※仕入状況により内容の一部が変更となる場合がございます。

白ワインボトル White Wine

ピエロパン ソアヴェ ¥7,500 (税サ込)

Pieropan Soave

ヴェネト州 ガルガネガ種

レモンやグレープフルーツを思わせる香りが特徴的なワインです。
余韻には心地よいビター感を感じます

ディ レナルド トオー ¥7,800 (税サ込)

Di Lenardo Toh! 2023

フリウリ・ヴェネツィア・ジュリア州 フリウラーノ種

瑞々しい桃のような爽やかでジューシーな果実味が溢れ出し
余韻には心地よいビター感を感じます

サンマルツァーノ エッダ ¥9,000 (税サ込)

San Marzano EDDA 2022

プーリア州 シャルドネ フィアーノ・ミニュートロ モスカート種

「エッダ」イタリア語で「彼女」の意味
青りんご 白い花を思わせる清涼感がある香り
樽熟成による香ばしさと果実味が口中に広がります

レモンデ ピノビアンコ ¥9,700 (税サ込)

Le Monde Pino Bianco 2023

フリウリ・ヴェネツィア・ジュリア州 ピノ・ビアンコ種

黄金色を帯びた麦わら色 熟したパッションフルーツ、黄桃、
甘いスパイスの香り なめらかな口当たりと豊かなアロマが
調和のとれた味わいが口中に広がります

ロベルトサロット エキセルシウス シャルドネ ¥11,500 (税サ込)

Roberto Sarotto Excelsius Piemonte Chardonnay 2022

ピエモンテ州 シャルドネ種

クリーンな柑橘系の果実のアロマと樽由来のバニラ スモーキーな香り
口当たりは非常にしなやかでかすかにクリーミー 長い余韻が感じられます

ルナエ エチケッタネーラ コッリルーニ ヴェルメンティーノ ¥13,400 (税サ込)

Lvnae Etichiettanera Colli di Luni Vermentino 2022

リグーリア州 ヴェルメンティーノ種

トレ・ビッキエーリ (3つのグラスという意味で、ガンベロ・ロッソ誌が与える
最高評価のこと) 常連ワイナリーが造るワイン
複雑で厚みをもち野生の花やハーブ スパイス 熟したフルーツ
蜂蜜などの濃厚でありながらエレガントなブーケ

ティモラッソ デルトーナ ヴィネッティ マッサ ¥16,000 (税サ込)

Timorasso Derthona Vignetti Massa

ピエモンテ州 ティモラッソ種

ティモラッソを人気の品種に引き上げたヴァルテルマッサのワイン。
品種特有のナッツ香があり、ミネラル感、少しオイリーで厚みのある果実を思わせる香り。
白ワインであるが、赤ワインとも思わせる複雑な味わいが特徴的。

ヴィエディロマンズ シャルドネ ¥20,000 (税サ込)

Vie di Romans Chardonnay

フリウリ・ヴェネツィア・ジュリア州 シャルドネ種

完熟した白桃を彷彿させる豊かな果実や木樽由来のバニラやバターの香り
芳醇な果実味と上品な酸のバランスが絶妙な味わいがあります

ロゼワインボトル **Rose Wine**

アリエ ロゼ ¥8,500 (税サ込)

Alie Rose

トスカーナ州 シラー主体、少量のヴェルメンティーノ

「アリエ」はギリシャ神話に登場する美しい女性の姿をした海の精霊
フランスのプロヴァンス地方のロゼのように淡いサーモンピンクの色調になります。
フレッシュで濃密な果実味、華やかな香りが一体感を醸し出します。
豊かな酸味が美しく長く続きます。

※表記価格は、税金・サービス料（10%）を含んでおります。

※仕入状況により内容の一部が変更となる場合がございます。

赤ワインボトル Red Wine

コレッツィオーネ チンクアンタ ¥8,000 (税サ込)

Collezione Cinquanta

プーリア州 プリミティーボ、ネグロアマーロ種

ワイナリーの50周年記念で造られ始めたワインです。 複雑かつ豊かなアロマ、力強いストラクチャーでありながらも柔らかな味わいで、心地よい余韻が長く楽しめます。

クズマーノ ディズエリ ¥8,500 (税サ込)

Cusumano Disueri 2022

シチリア州 ネロ・ダヴォラ種

シチリアを代表するブドウ品種ネロ・ダヴォラ種100%で造られるワイン

「ディズエリ」とはイタリア語で「憧れ」や「願い」を意味する言葉です

ブラックベリーを思わせる新鮮な果実に繊細なハーブとスパイスの

香りが重なります 密度の高い果実実を感じるジューシーで

エレガントなワインです

ボルツァーノ サンタ マッダレーナ グリエス ピノネロ ¥9,600 (税サ込)

Cantina Bolzano St.Maddalena Gris Pinot Nero 2023

トレンティーノ アルト アディジェ州 ピノ・ネロ種

ブルゴーニュを代表する品種ピノ・ノワールと同一の葡萄です

淡く透明感たっぷりの色合い味わいもピュアです

果実実ときれいな酸味バランスに優れていて軽快なタンニン

ホワイトペッパーのようなニュアンスが心地よく広がります

ピコマッカリオ バルベーラ ダステイー ラヴィニョーネ ¥9,800 (税サ込)

Pico Maccario Barbera d'Asti Lavignone 2022

ピエモンテ州 バルベーラ種

バルベーラダステイの中心地 モンバルツォにかまえるピコマッカリオの

看板ワイン「ラヴィニョーネ」です

樹齢35~40年の葡萄の樹から造られておりバルベーラ本来の豊かな果実実と

酸を生かした伝統的な味わいで非常に注目されているバルベーラです

レッチャイア ロッソディトスカーナ ミレニウム ¥14,000 (税サ込)

La Lecciaia Rosso di Toscana Millennium 2017

トスカーナ州 サンジョヴェーゼグロッソ種

最優良年のみオーナーの為に樽ごとと置きかれた最上のブルネッロから

限定生産される贅沢な特別キュヴェです

72ヶ月熟成によるなめらかで心地よいタンニンと洗練されたボディ

旨みのエキス分がしなやかに染み渡ります

ニコレッロ バローロ ¥16,500 (税サ込)

Casa Vinicola Nicoletto Barolo 2013

ピエモンテ州 ネッピオーロ種

ラズベリー ドライプラム シナモン カカオ 熟成由来の紅茶や

土の香りが広がります

酸味とタンニンが程よく溶け込んでおり穏やかで深みのある味わいを楽しめます

カステッリ マルティノッツィ ブルネッロ ディ モンタルチーノ ¥17,600 (税サ込)

Castelli Martinozzi Brunello di Montalchino 2019

トスカーナ州 ブルネッロ (サンジョヴェーゼ) 種

モンタルチーノ地区で最も古い生産者のひとつであるマルティノッツィ家

伝統的なブルネッロでその複雑で豊かな味わいは抜栓後

時間をかけてゆっくりと開きます

カステッロ ディ アマ ハイク ¥23,000 (税サ込)

Castello di Ama "Haiku"

トスカーナ州 サンジョヴェーゼ メルロー カベルネ・フラン種

このワインはその名の通り日本の「俳句」に由来しています

D.O.C.Gキャンティクラシコの規定を超えてアマのテロワールを表現したら

いったいどのようなワインになるのか？

「俳句を詠むように」考えやイメージを絞り込んで生み出されたワイン

豊かな果実味コクがあり芳醇なスタイル

ピオンディサンディ ブルネッロディモンタルチーノ アンナー ¥48,500 (税サ込)

Biondi Santi Brunello di Montalcino Annata 2015

トスカーナ州 サンジョヴェーゼグロッソ種

ブルネッロの生みの親でありブルネッロ・ディ・モンタルチーノの

歴史と伝統にとって欠かせない偉大な存在ピオンディサンディ

美しい果実味と繊細な酸が広がります

サッシカイア ¥75,000 (税サ込)

Sassicaia 2020

トスカーナ州 カベルネ・ソーヴィニオン カベルネ・フラン種

30年以上に渡り圧倒的な存在感を放ち続けるサッシカイア

パワフルさとエレガンスを兼ね備えた逸品です

※表記価格は、税金・サービス料（10%）を含んでおります。

※仕入状況により内容の一部が変更となる場合がございます。